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Toimintakertomus toimintakaudelta 1.8.2015 – 31.7.2016 

 

Yleistä Vanhempainyhdistys toimii yhteistyössä koulun ja kotien kanssa. Yhdistys tuo esille lasten 

oppimis- ja kasvuympäristöön liittyviä kysymyksiä ja kannanottoja sekä toimii vanhempien 

yhteistyöelimenä. 

 

Johtokunta ja kokoukset 

 Vanhempainyhdistyksen puheenjohtajana toimi Heli Vaija. Muut johtokunnan jäsenet olivat 

toimintakauden aikana: Nina Nekkula, Marika Hannukkala (rahastonhoitaja), Jaana Kanervo 

(sihteeri), Kirsi Hartikainen (varapuheenjohtaja), Sirkku Hyppönen, Marita Kettunen, Tellervo 

Kinnunen , Marja Rihu, Tarja Joutsenvirta ja Hanna Viljaranta. Koulun edustajana kokouksissa 

oli vararehtori Anne Kuivalainen. 

Johtokunta kokoontui toimintakauden aikana 6 kertaa. Lisäksi yhdistyksellä oli syyskokous 

16.9.2015 

Jäsenistö Yhdistyksen jäsenmaksun oli maksanut 64 perhettä. 

 

Toiminta 

Koulun ja vanhempainyhdistyksen toteuttama Tullaan tutuiksi -tapahtuma järjestettiin 3.9. 

ekaluokan aloittaneille sekä heidän kotiväilleen.  

Kodin ja koulun päivää vietettiin 25.9. Koulupäivää viettämässä oli vanhempia, isovanhempia 

ja muita aikuisia liki 70.  Päivän päätteeksi tanssittiin Koulurauha-tanssi STOP. 

 

Vanhempainyhdistys osallistui koulun talviliikuntapäiviin 25.-26.2. tarjoilemalla mehua. 

Torstaina oli 1.-3. luokkalaisten päivä ja perjantaina oli 4.-6. luokkalaisten vuoro. Päivissä oli 

apuna vanhempia. 

 5.luokkalaisille järjestettiin tapakasvatustilaisuus  7.4.  Pitopalvelu Valkea Karhussa Kymin 

100-vuotisssäätiön taloudellisen tuen avulla. Vanhempainyhdistyksen puolesta edustamassa 

oli Kirsi Hartikainen ja Hanna Viljaranta. Emäntänä toimi Valkealan Ladun Tuija Puustinen ja 

isäntänä Valkealan Kajon Veli Koski. 

 Torstaina 14.4. koulupäivää piristi Vilharmoonikkojen konsertti Valkealan lukiolla, johon 

saatiin taloudellista tukea JEV-säätiöltä. Muistoksi koulu sai esityksen aikana syntyneen 

taideteoksen. 

 

Keväällä vanhempainliitto ja Pilkkoset Oy järjestivät vanhempainyhdistyksille Mottokilpailun. 

Yhdistyksemme pyysi oppilailta mottoehdotuksia, ja koulun voittajaksi nousi Emmi-Orvokki 
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Hälikän ehdotus ”Kaikil tääl on ystävii, myö ollaa mukavii”. Emmi-Orvokki palkittiin 

kevätjuhlassa.  

 

Piha-aluetta piristettiin parantamalla entisiä pihamaalauksia vanhempainyhdistyksen 

toimesta kesällä 2016. 

 Kevätjuhlassa vanhempainyhdistyksen puheenvuoron piti puheenjohtaja Heli Vaija. 

6.luokkalaisille jaettiin yksi 50 euron stipendi / luokka. Perusteena stipendin saamiselle on 

oppilaan yhteisöllisyyttä ja yhteishenkeä edistävä toiminta luokassaan.  Vanhempainyhdistys 

kannustaa 4.luokan oppilaita rehtiin toveruuteen lahjoittamalla hymypoika ja –tyttö patsaat. 

Näiden muistamisten lisäksi kahdelle 2. luokan oppilaalle jaettiin kirjalahjat. Perusteena 

näiden saamiselle oli kehittyminen ja itsensä haastaminen oppiakseen äidinkielen ja 

lukemisen taidon entistä paremmin.  

 

Sisäilma / turvallisuus 

Sisäilmaan liittyvissä asioissa teimme yhteistyötä koulun oppilaan äidin Pirre Hytösen kanssa. 

Facebookiin perustettiin ryhmä Puhtaan koulun puolesta – Valkealan Kirkonkylän koulu 

taustajoukot. 

Tiedottaminen   

Peda.net -sivuilla on vanhempainyhdistyksen omat sivut, joita vanhemmat voivat lukea sekä 

kirjautua sisään. Sivuja päivittää johtokunnan puheenjohtaja ja yksi jäsenistä. 

Facebook-sivuja voi päivittää kaikki ja laittaa sivuille asioita / tapahtumista tietoa jne.   

Päävastuu on puheenjohtajalla sekä yhdellä jäsenistä.  Paperitiedotteita jaettiin koteihin 

tarvittaessa. 

 

Varainhankinta 

Koulun oppilaan kuvittamaa heijastinta myytiin koulun tapahtumissa. Kotiin lähti tiedote 

mahdollisuudesta myydä sekä ostaa heijastimia, näin vanhemmat pystyivät omalta osaltaan 

tukemaan varainhankintaa oppilaiden hyväksi. 

  

Lopuksi Toimintakausi 2015-2016 on ollut hyvä esimerkki siitä kuinka yhteistyö kodin, koulun ja 

kaupungin kanssa vaikuttaa ja tukee oppilaiden koulunkäynnin olosuhteita ja sisältöä. 

Toiminnalla voimme kohentaa lastemme toimintaympäristön turvallisuutta, lisätä 

opiskeluhalua sekä koulutyön viihtyvyyttä ja mielekkyyttä. Pidämme myös tärkeänä lasten 

mielipiteiden huomioonottamisen ja heidän mahdollisuuttaan vaikuttaa heitä koskevien 

asioiden valmisteluun ja päätöksentekoon.  

Toimintakauden aikana syntyi myös uusia ideoita tulevaa toimintakauden toimintaa 

ajatellen.  

 Valkealassa 24.8.2016 

 Johtokunta 


